[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

 30.08.2018

            пгт. Курагино                                           № 345
О назначении педагогов образовательных
учреждений руководителями районных

методических объединений в 2018-2019
учебном году

На основании п. 3.1 Положения о районном методическом объединении, утвержденного приказом по управлению образования от 29.06.2015 № 203
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных предметных методических объединений на 2018-2019 учебный год следующих педагогов:

· МО учителей русского языка и литературы – Истомину Н.А. – МБОУ Курагинская СОШ  № 3;
· МО учителей немецкого языка – Могильникова Е.В. – МБОУ Курагинская  СОШ № 7;
· МО учителей английского языка – Ульчугачеву О.Г. – МБОУ ДО «Центр дополнительного образования детей»;
· МО учителей математики  и информатики – Суханову Е.А. –МБОУ  Брагинская СОШ № 11;
· МО учителей истории - Кирееву О.В. – МБОУ Ирбинская СОШ № 6;
· МО учителей географии - Федоренко О.М. – МБОУ Имисская СОШ № 13;
· МО учителей физики – Вахрамееву Н.А. – МБОУ Краснокаменская СОШ № 4;
· МО учителей биологии и химии – Коломакину О.А. – МБОУ Краснокаменская СОШ № 4;
· МО учителей физической культуры  - Валута С.С. – МКОУ Пойловская СОШ № 21;

· МО преподавателей – организаторов ОБЖ – Мосягина Е.В. – МБОУ Кочергинская СОШ № 19;
· МО учителей технологии – Ковалеву Т.В. – МБОУ Курагинская СОШ  № 3;
· МО педагогов – психологов (школа) – Менгерт О.С.– МБОУ Курагинская СОШ № 1;
· МО социальных педагогов – Хмелеву С.А. – МБОУ ДО «Курагинский ДДТ»;
[image: image2.jpg]2

MO yuwureneit, paGoTaromux 1o aanTHPOBAHHEIM nporpaMMaM — ApTeMbeBy
M A. - MBOY Bparunckas COILI Ne 11;

MO yuwurerneii - 10romnes0B Ko - bensxoBy E.M. — MKV «{ITIIM
«JloBepuey;

MO yuwuteneii - nedexronoros - Slcrpe6 H.A. — MBOY Kyparusuckas COII Ne
7

MO yuwureneii myssiku, nekyccrsa — Komeitkuna A.JL. — MKOY Umuccekas
COI Ne 13;

MO Bocnurateneit nerckux canos - Edppemony U.A. — MBJIOY Hpb6unckuii
nerckuit cag Ne 2 «Tepemox»;

MO mysbikanbhbIx pykoBogureneit JIOY - llycrosekux JLH. — MBJIOY
Kyparunckuit nercknit cag Ne 8 «JlecHas ckaska»;

MO yuureneit OPKCD — I'puropsiz K.A. -MBOY Koueprunckass COL Ne 19;
MO nezaroros — opranusaropos — Uypukosy B.A. — 3amecturess JIUpeKTopa
1o BP MBOY Kyparuuckas COIII Ne 3;

MO nezaroros — ncuxonoros IOV — Cemuny U.C. — MBJIOY Kyparunckuii
nerckui cang Ne 1 «Kpachas manoyxay;

MO yuwureneii — noronenos JJOY — Pomamxuny U.A. - MBJIOY
Kyparunckuit nerckuii cag Ne 7 «Psibunkay;

MO uHCTPYKTOpPOB M0 pu3nuecKoil KynbType JIOY — Ky3pmuna Mapus
Anekcannposra — MBJIOY KpacHokaMeHCKuif neTcKuii can Ne 5 «Kanenbkan;
MO yunreneii HauanbHBIX KJIACCOB - YepxoBy C.A. —MBOVY Kyparunckas
COI Ne 1;

MO pyxoBonuTeneii MKOTLHBIX CITYKG MeaHAIHH — Ceununy JI.B. —
METOAUCTA yIpaB/IeHHs] 06pa3oBaHus.

- PykoBonurensam oGpasosarensHbIX yupexaeHuii TIPEyCMOTPETh JIOTUIATEI

PYKOBOZMTENSAM pailoHHBIX MO B CTaThe «CTHMYMPYIOLIHE HAT6ABKM» B paszmepe
110 20% ot okJ1az1a (HOJKHOCTHOTO OKJIafa) CTAaBKH 3apabOTHOM IUIaTHI,
YCTaHOBJIEHHOH B COOTBETCTBHH C KOJIIEKTHBHBIM JIOTOBOPOM.

3.VTBepauTh COCTaB PaiiOHHOTO METOAUIECKOTO COBETa (mpuitoxenue).

4. KoHTpoTh 32 HCIIONHEHHEM TIPHKa3a OCTaBIISIO 332 COBOIL.

Hcnonusiormii 06s13aHHOCTH ‘ ’ A
PYKOBOAWTENIS yTIpaB/ieHUs 00pasoBanust %/ E T.B. Llunymuuxosa

Приложение  к приказу

по управлению образования

от 30.08.2018 № 345
Состав районного методического совета.
1. Гурьева Н.Н. – старший методист управления образования;

2. Свинина Л.Б. – методист управления образования;

3. Шкопкина В.П. – методист управления образования;
4. Березина К.Н. – методист управления образования;
5. Журова О.С. методист управления образования;
6. Истомина Н.А. – заместитель директора МБОУ МБОУ Курагинская СОШ  № 3;

7. Могильников Е.В. – руководитель РМО учителей немецкого языка;

8. Ульчугачева О.Г. – руководитель РМО учителей английского языка;

9. Суханова Е.А. – заместитель директора МБОУ МБОУ  Брагинская СОШ № 11;

10. Киреева О.В. – руководитель РМО учителей истории и обществознания;

11. Федоренко О.М. – руководитель РМО учителей географии;

12. Вахрамеева Н.А. – руководитель РМО учителей физики;

13. Коломакина О.А. – руководитель РМО учителей биологии и химии;

14. Валута С.С. – руководитель РМО учителей физической культуры;

15. Мосягин Е.В. – руководитель РМО учителей и преподавателей – организаторов ОБЖ;

16. Ковалева Т.В. – руководитель РМО учителей технологии;

17. Менгерт О.С.– руководитель РМО педагогов – психологов (школа);

18. Хмелева С.А. – руководитель РМО социальных педагогов;

19. Артемьева М А. – руководитель РМО педагогов, работающих по адаптированным программам;

20. Белякова Е.М. – руководитель РМО учителей – логопедов (школа);

21. Ястреб Н.А. – руководитель учителей – дефектологов;
22. Копейкина А.Л. – руководитель РМО учителей искусства;

23. Ефремова И.А. – руководитель РМО воспитатедей дошкольных образовательных учреждений;
24. Шустовских Л.Н. – руководитель РМО музыкальных руководителей дошкольных образовательных учреждений;
25. Григорян К.А. –руководитель РМО учителей ОРКСЭ;

26. Чурикова В.А. – руководитель РМО педагогов – организаторов и заместителей директоров по воспитательной работе;

27.  Семина И.С. – руководитель РМО педагогов – психологов дошкольных образовательных учреждений;

28. Ромашкина  И.А.  – руководитель РМО учителей – логопедов дошкольных образовательных учреждений;
29. Кузьмина М. А. – руководитель РМО инструкторов по физической культуре  дошкольных образовательных учреждений
30. Черкова С.А. – руководитель РМО учителей начальных классов;

31. Курзакова М.В. –  заместитель директора МБОУ Алексеевская СОШ № 9;
32. Ишина В.Н.-  заместитель директора МБОУ Артёмовская СОШ № 2;
33. Сухарева Н.Н. - заместитель директора МБОУ Берёзовская СОШ № 10;
34. Тальвик Ф.Х. – заместитель директора МКОУ Детловская СОШ № 12;
35. Федоренко Л.П. – заместитель директора МКОУ Имисская СОШ № 13;
36. Табакова Т.А. – заместитель директора МБОУ Ирбинская СОШ № 6;
37. Келина Е.В. –

38. Ошарова О.А. - заместитель директора МБОУ Кордовская СОШ № 14;
39. Картавых Н.М. - заместитель директора МБОУ Кочергинская СОШ № 19;
40. Ярусова Л.Н. - заместитель директора МБОУ Кошурниковская СОШ № 8;
41. Орлова О.И. - заместитель директора МБОУ Краснокаменская СОШ № 4;
42. Попова С.Ю. – заместитель директора МБОУ Курагинская СОШ № 1;
43. Кожуренко Л.В. –

44. Радостева Н.А. –

45. Чернышова О.Н. – заместитель директора МБОУ Марининская СОШ № 16;
46. Галета И.А. – заместитель директора МБОУ Можарская СОШ № 15;
47. Мурамщикова

48. Берзина О.В. – заместитель директора МБОУ Рощинская сош № 17;
49. Делерайкова К.Н. - заместитель директора МБОУ Шалоболинская СОШ № 18;
50. Акулова Л.К. –

51. Сазонова Е.Б. – заместитель директора МКОУ Черемшанская СОШ № 20;
52.  Червякова  С.В. - заместитель директора МКОУ Белоярская ООШ № 24;
53. Степанова Н.А. – заместитель директора МБОУ Кошурниковская ООШ № 22.